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        Uspešno gnojilo za travo pomagalo pri prenovi travnika
                		
			3 aprila, 2024 by Urednik		

    
    
    Za našo hišo smo imeli vedno tako razrito površino, od vsega divjanja otrok, koles in psov, da nikoli nismo niti poskusili gnojilo za travo, saj res ni imelo smisla. To območje smo enostavno vzeli kot igrišče in zanj prav nič kaj prida skrbeli. Čez leta pa so otroci odrasli in se odselili in zelenice se je začela z leti zaraščati. Vendar so bili to sami pleveli in travniško cvetje, ne pa lepa zelena trava in tako tudi zelo dobro gnojilo za travo ne bi pomagali, če dejansko tam ni bilo trave.

Nekega dne, ko sem prišla domov sem našla moža kako stoji sredi travnika in video je bilo, da želi intenzivni razmišlja. Takoj se mi je zdelo, da se našemu travniku končno obetajo pozitivne spremembe. Skuhala sem kavi, na travnik sva prinesla mizi in stole ter pričela z debato. Misliš, da bi gnojilo za travo kaj pomagalo, je bilo prvo njegovo vprašanje. Mislim da ne bi, ampak je potrebno ponovno zasejati travo in nato pognojiti. Pred tem pa absolutno se prej odstraniti veš plevel. 

Skovala sva načrt, ki je torej vseboval urejanje zelenice in gnojilo za travo, saj se make je kar na enkrat zelo mudili imeti urejeno zelenico za hišo. Navdušena sva bila nad načrtom.

[image: Uspešno gnojilo za travo pomagalo pri prenovi travnika]

Takoj naslednji dan sva se odpravila v semenarno in se pozanimala kako se zdi njim izvedljiva najina ideja. Priporočali so nama odlično orodje za odstranjevanje plevela, gnojilo za travo in seme za travo, ki naj bi bila najbolj primerna za zelenice za hišo. Počakala sva prvi čez in začela z puljenje plevela, priznati moram da je bilo precej naporno in bolj dolgotrajno kot sva pričakovala. Pa vendar sva uspela, nato vsa dodala prvo gnojilo za travo in čez nekaj dni pred naslednjim dežjem posejala travo. Čez mesec dni sva uporabila drugo gnojilo za travo in se že veselila prve male travice, ki je pokukala na plano.…
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        Vrtne hiške iz smrekovega lesa
                		
			31 marca, 2024 by Urednik		

    
    
    Doma imamo velik vrt in nimamo vrtne hiške. Če imate vrt, potem sigurno veste, kako lepo in praktično je imeti vrtno hiško pred vrtom. Jaz sem morala vso orodje vedno nositi iz garaže, kar pa je bilo precej naporno. Večkrat sem že bila na vrtu, ko sem se spomnila, da sem nekaj iz garaže pozabila. Tako sem večkrat hodila gor in dol po orodje. Nekega dne pa sem imela tega dovolj. Prosila sem moža, če bi lahko naredil vrtno hiško. Mož zelo rad dela z lesom in tako sem vedela, da lahko naredi prav lepo hiško, ki bo služila svojemu namenu. 

Delo se je začelo. Mož je naprej kupil smrekov les, ga prebarval in nato začel graditi vrtno hiško. Ker je bilo poletje in so bili dnevi res lepi, je delo potekalo hitro. Pomagal mu je njegov brat, ker mu vedno pride pomagat, kadarkoli ima kaj za delati. Brat namreč živi v bloku in zelo rad prihaja k nam, kjer je polno narave. 

[image: Vrtne hiške iz smrekovega lesa]

Ko sem videla, kako hitro hiška raste, sem si govorila, da bom končno prišla do vrtne hiške. Seveda pa ne bi bila jaz, če ne bi predlagala, tudi klopi in mize pred hiško. Mogoče celo ne bi, pa sem videla, da jima bo ostal smrekov les in takoj sem pomislila, kako lepo bi bilo, če bi lahko posedela pred hiško. Ta ideja je bila všeč tudi mojemu možu in tako smo zraven vrtne hiške naredili še mizo in klop. 

Vedno sem bila prepričana, da vrtne hiške ne potrebujem, ko pa sem jo končno imela, sem videla, koliko prednosti ti prinese. Vso orodje je bilo shranjeno, na enem mestu, nič več nisem puščala orodja na vrtu, da bi ga zmočil dež. Najlepše pri vsem tem pa je to, da sem si vedno vzela pavzo, ko sem delala na vrtu in posedela na klopci zraven vrtne hiške. …
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        Ročne svetilke so brez dvoma zelo pomembne za nočne pohode
                		
			28 februarja, 2024 by Urednik		

    
    
    Sedaj se že kar nekaj let, redno ukvarjam z pohodništvom. Pohodništvo pa predvsem izvajam z grupo prijateljev, kjer pa se po navadi, najraje, odpravimo v hribe, kjer pa nato pohodi trajajo tudi po 5 ur, v eno smer.

Ker pa je pri pohodu v hribe, najlepša stvar, ki jo lahko vidimo, sončni vzhod v hribih, pa se zato po navadi odpravimo kar sredi noči, saj lahko nato do naše destinacije pridemo ravno ob sončnemu vzhodu.

No ker pa večina poti poteka v temi, po gozdnih potem, pa imamo zato s seboj vedno ročne svetilke. Ročne svetilke pa so brez dvoma zelo pomemben del naše pohodniške opreme, saj bi se brez njih takoj izgubili, ter v gozdu, kjer krošnje dreves zakrijejo še tisto malo svetlobe, ki jo dobimo od lune, sploh ne bi vedeli, kje hoditi.

[image: Ročne svetilke so brez dvoma zelo pomembne za nočne pohode]

Tako pa tudi ob nakupu nove ročne svetilke, vedno poskrbim za to, da je ta kar se da kvalitetna in trpežna. To pa zato, ker se nam je že velikokrat zgodilo, da se nam je kakšna ročna svetilka, med pohodom, razbila, ko je padla na tla. Takrat pa smo lahko bili še kako veseli, da smo imeli s seboj rezervne ročne svetilke, saj drugače ne bi vedeli, kaj bi naredili. 

Prav tako pa je dobro, da so ročne svetilke tudi vodoodporne. To pa zato, ker med dolgimi pohodi, še kako paše, če se v kakšni reki, nasproti katere pridemo med pohodom, malo osvežimo. Takrat pa nam lahko hitro ročna svetilka zdrsne v vodo, kjer pa lahko odpove, če ta ni kvalitetna in vodoodporna. 

Zato pa so ročne svetilke res zelo pomembne za pohode, ter je pomembno tudi to, da se zagotovi, da je ročna svetilka, ki jo kupimo čim bolj kvalitetna in pa predvsem robustna, tako da nam ne bo tako hitro odpovedala, če bi se ji kaj zgodilo. …
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        Glasba nas lahko pomiri v marsikateri situaciji
                		
			28 februarja, 2024 by Urednik		

    
    
    Glasba je nekaj, kar nas lahko spremlja na vsakem koraku, ki ga naredimo. Ljudje danes res skoraj vsak dan poslušajo glasbo in se ob njej tudi sprostijo. Lahko gre za nek običajen sprehod po mestu. Lahko pa gre za delo v službi. Vedno imamo lahko slušalke v ušesih in poslušamo glasbo. Glasba nas bo vedno nekako sprostila in bomo lažje delali karkoli že pač delam.

[image: Glasba nas lahko pomiri v marsikateri situaciji]

Sama glasbo poslušam res vsak dan. Ne glede na to, kje sam. Vedno si vzamem nekaj časa za to, da poslušam glasbo. Lahko gre za delo v službi ali pa enostavno grem nekam. Lahko grem v trgovino ali pa domov, lahko sem v avtu ali pa peš. Res nima veze, kje sem vedno nekje slišim glasbo. Doma so včasih zelo rada uležem na posteljo ter začne poslušati glasbo na slušalkah. V službi tudi zelo rada prižgem glasbo, medtem ko nekaj delam. Kadar pa grem v trgovino in je ta res blizu in grem tja peš pa seveda tudi paše si vzeti s seboj slušalke, saj se tako pot definitivno skrajša. Vse je definitivno bolj zanimivo in bolj zabavno z glasbo.

Nekaterim je seveda lažje delati, če zraven nekaj poslušajo, drugi pa potrebujejo tišino. Zelo malo je ljudi, ki potrebujejo tišino. Je pa dejstvo, da včasih tudi to paše. Nekateri ljudje imajo konstantno prižgan radio in ga poslušajo po cele dneve. Res nikoli ni dovolj glasbe in vedno pridejo prav ne glede na to, ali smo dobre volje ali slabe. Vsak ima tudi svoj stil, ki ga posluša, saj ni za vse vsa glasba ki obstaja. Jaz glasbo definitivno poslušam čisto vsaki dan, saj mi to res paše in dnevi minevajo dosti hitreje in lepše. Če poslušam glasbo oziroma imam slušalke v ušesih. Dejstvo je, da je včasih brez glasbe res težko in ne potrebujem nekaj, da poslušam.…
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        Ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre nam je bilo zelo všeč
                		
			22 januarja, 2024 by Urednik		

    
    
    Nekaj časa nam je sosed povedal, da je začel doma v kulinariki uporabljati oljčno olje, ter da ga je to zelo presenetilo, saj mu je bil njihov okus zelo všeč.  Tako pa je nato še nam predlagal, da bi ga preizkusili, saj nas bo zagotovo zelo navdušil. Tako pa smo si nato tudi mi rekli, da ga bomo probali, ter smo si ga tako res kupili, kjer pa nas je, tudi nas, povsem presenetil ter navdušil.

Tako pa smo se sedaj odločili, da bomo probali najti najboljše oljčno olje, kar jih je, tak oda bi lahko dobili najbolj okusno. Hitro pa smo ugotovili, da bo ekstra deviško oljčno olje veliko bolj bogatega okusa, tako da smo začeli iskati kakšno tako. Nato pa smo slišali za ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre, saj je bilo to zelo priljubljeno.

Tako pa smo si res priskrbeli ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre, kjer pa nas je to zopet še toliko bolj presenetilo. To ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre pa nam je dalo, oziroma je našo hrano obogatilo še s toliko močnejšim okusom po oljkah, kar pa nam je bilo zelo všeč, ter je hrani dodalo še nekaj dodatne svežine.

[image: Ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre nam je bilo zelo všeč]

Tako pa smo začeli ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre dodajati kar zraven skoraj vsake hrane, saj se je zelo lepo podalo h kakšni omaki ali pa solati, kjer jo je zelo popestrilo s svojim značilnim okusom. 

Zato pa smo od tedaj v kulinariki uporabljali samo še ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre, saj nam je to zelo odgovarjalo, ter nam je bila hrana pripravljena s tem oljem, zelo všeč. Med drugim pa naj bi bilo to olje najbolj zdravo izmed vseh, tako da je bil to še en velik plus, saj smo s tem lahko naredili še nekaj za naše zdravje, saj je olje drugače načeloma nezdravo za naše telo.…
Continue Reading
  





			
		
	

   
        
     
        
Kategorije

				Analiza vode

	Blefaroplastika

	Brisače

	Casino

	Digitalni marketing

	Domača jajca

	Ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre

	Gin

	Glasba

	Gnojilo za travo

	Gradbeni odri

	Hipnoterapija

	Igre na srečo

	Izpit za čoln

	Joga

	Karpalni kanal

	Kava

	Kemoterapija

	Keramika

	Klicni center

	Kritina

	Kuharski tečaj

	Kuhinje

	Lovska kamera

	Maskara

	Mizar

	Mobilni operater

	Nepremičnine

	Notranje žaluzije

	Novice

	Obrvi

	Odeje

	Odmaševanje kuhinjskega odtoka

	Odstranjevanje znamenj

	Omega 3

	Opornica za glavo

	Parket

	Pergole

	Pergotende

	Pisarniški stoli

	Plastika

	Pomlajevanje obraza

	Postelje

	Posteljnina

	Pralni stroji

	Prehlad

	Prodaja rabljenih vozil

	Rabljena vozila

	Restavracije Izola

	Ročne svetilke

	Rojstni dan

	Snegobran

	Športni podi

	Strešna kritina

	Sup

	Tisk na platno

	Ure Rolex

	Vipavska dolina

	Vnetje maternice

	Voda

	Vrata garažna

	Vrtne hiške

	Vrtni center Kurbus

	Zaščitna oblačila

	Zobni aparat




			
Oznake
denar
digitalni marketing
dober sup
dopust
garaža
garažna vrata
hotel marina
hrana izola
igre na srečo
izbira supa
izola
kamera
kožna znamenja
kritina
lov
lovska kamera
lovska oprema
marketing
mizar
mizarska delavnica
mizarstvo
nakup supa
neoporečna voda
obisk prijateljice
odstranjevanje znamenj
oglaševalska agencija
oglaševanje
pitna voda
platno
postelja
povešene veke
predloge za tiskanje na platno
rabljena vozila
restavracije izola
sreča
streha
strešna kriitna
sup
supanje
talne obloge
voda
voda na dopustu
vrata
vrata za garažo
zaščita objekta















    

        
    




    
        © 2024 Novice iz Trbovelj        
        
             | Built using WordPress and SuperbThemes
        
        

    




















